

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถังน้ำดี กลล. หมู่ที่ 1 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ วิทยาการปราจีนบุรี หมู่ที่ 1 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถังน้ำดี กลล. ยาว 12.00 เมตร กว้าง 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
11	ไม้แบบ (80%)	312.00	ตร.ม.	350.00	109,200.00	133.00	41,496.00	150,696.00	
12	ตะปู 3"	100.00	กก.	46.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
13	ลาดผูกเหล็ก	180.00	กก.	43.60	7,848.00	-	-	7,848.00	
14	งานทำฝ้าเปิดถึงลูกริมนิยม พร้อมอุปกรณ์	3.00	จุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
15	แผ่นยางวอเตอร์สตีลขนาด 8" ทน 5 มม.แบบ 2 ทุ่ม	40.00	เมตร	230.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
16	งานรื้อกิ่งไม้ตัดใบเก่า พร้อมขนย้ายขนาด 6.5x3x1.8 m	1.00	เหมา	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
17	ท่อ PVC ชั้น 13.5 + กาวประสานท่อ	2.00	ยี่หน	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
18	ราคาเปิดเปิด PVC ขนาด 4"	6.00	จุด	1,445.00	8,670.00	-	-	8,670.00	
19	ข้อต่อ PVC ขนาด 90 ขนาด 4"	6.00	จุด	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
20	ข้อต่อ PVC 3 ทาง 90 ขนาด 4"	3.00	จุด	345.00	1,035.00	-	-	1,035.00	
รวมราคาตัววัสดุ+ค่าแรง								221,329.00	
FACTOR 1								289,365.53	
ปรับลดเหลือเพียง								289,300.00	

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายสุวิทย์ คล่องแคล่ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายณนต เวชศรี)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายพรศรทพท์ แซ่เต๋อ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ผู้ชำนาญการกองช่าง

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

เห็นชอบ.....
 (นายสุรทิน คล่องแคล่ว)

อนุมัติ.....
 (นายมานิต พูลผลรัมย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ